北碚教发〔2022〕189号

重庆市北碚区教育委员会
关于印发城北片区部分小学划片招生
过渡方案的通知
区内各中小学：

现将《城北片区部分小学划片招生过渡方案》印发给你们，请各校严格遵照执行。

重庆市北碚区教育委员会

                                 2022年6月24日

（此件主动公开）

城北片区部分小学划片招生过渡方案
2022年秋季学期，城北片区勉仁小学将建成投用。根据《义务教育法》《重庆市义务教育条例》《教育部办公厅关于进一步做好普通中小学招生入学工作的通知》（教基厅﹝2022﹞1号）、《重庆市教育委员会关于做好2022年义务教育招生入学工作的通知》（渝教基发〔2022〕9号）等相关政策法规，区教委结合片区实际，特制定了本划片招生过渡方案。

一、在原西大附小缙云校区划片招生范围内，按照学校建成投用时序，逐步划定新建学校招生范围。2022年只划定西大附小缙云校区、勉仁小学招生范围。城北片区其他学校招生范围保持不变。

二、在原西大附小缙云校区划片招生范围内，划定兰海高速以东的区域为勉仁小学的划片招生范围，现有11个楼盘（小区）：北泉花园、北温泉九号、金华苑、缙佳苑、朝阳嘉苑、金华花园、天奇逸苑、云景华庭、丽景苑、茂源名庄、云山御府。

划定后西大附小缙云校区招生范围内现有15个楼盘（小区）：缙云印象、金鼎龙泉、红桂林、缙云嘉苑、缙云华府、泽京ta时代、张家沟还建房、缙云碧桂、308公安集资房、景瑞御蓝湾、缙逸香山、星海家园、新天泽云山外、缙云山水、斑竹岩小区。

三、作孚小学建成投用前，星海家园、新天泽云山外、缙云山水、斑竹岩小区4个楼盘（小区）满足入学条件的适龄儿童，入读勉仁小学。

四、作孚小学建成投用当年，重新调整西大附小缙云校区、作孚小学划片招生范围。届时，西大附小缙云校区、勉仁小学、作孚小学根据各自划片招生范围招生；星海家园、新天泽云山外、缙云山水、斑竹岩小区4个楼盘（小区）满足入学条件的起始年级新生，入读西大附小缙云校区。

附件：城北片区部分小学划片招生范围描述及图示

附件

城北片区部分小学划片招生范围描述及图示
	学校
	划片区域描述
	现有\在建部分楼盘

	勉仁小学
	原西大附小缙云校区划片招生范围内兰海高速以东区域。
	北泉花园、北温泉九号、金华苑、缙佳苑、朝阳嘉苑、金华花园、天奇逸苑、云景华庭、丽景苑、茂源名庄、云山御府。（金华路328号、369号、202-212号双号、222号、306号、309号、268号、333号、335号、337号、339号、401号、313号、317号、319号、264号、266号、金华西二支路32号）

	西大附小缙云校区
	原西大附小缙云校区划片招生范围内兰海高速以西区域。
	缙云印象、金鼎龙泉、红桂林、缙云嘉苑、缙云华府、泽京Ta时代、张家沟还建房、缙云碧桂、308公安集资房、景瑞御蓝湾、缙逸香山、星海家园、新天泽云山外、缙云山水、斑竹岩小区。（云逸路18号、云开路1号、2号、云开路10-36号双号、云开路99号、缙云大道29号、云怀路37号、云盛路10 -20号双号、云盛路26号、48号、115号、缙泉路1号、99号、111号、299号、300号、金华路366号、466号、北泉路501-507号单号）

备注：1.作孚小学建成投用前，星海家园、新天泽云山外、缙云山水、斑竹岩小区4个楼盘（小区）满足入学条件的适龄儿童，入读勉仁小学。
2.作孚小学建成投用当年，重新调整西大附小缙云校区、作孚小学划片招生范围。届时，西大附小缙云校区、勉仁小学、作孚小学根据各自划片招生范围招生；星海家园、新天泽云山外、缙云山水、斑竹岩小区4个楼盘（小区）满足入学条件的起始年级新生，入读西大附小缙云校区。
  [image: image1.png]

重庆市北碚区教育委员会办公室             2022年6月24日印发